Zatacznik nr la do Uchwaty ..........

Secemin z dnia ......

Finansowanie deficytu budzetu, przeznaczenie nadwyzki budzetowej oraz sposéb sfinansowania splaty dlugu w 2012-2019roku

............. T.

Rady Gminy

WYSZCZEGOLNIENIA

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

DOCHODY

13 200 000,00

14 160 000,00

13 800 000,00

14 000 000,00

14 280 000,00

14 700 000,00

15 000 000,00

15 300 000,00

WYDATKI

12 835 786,00

13 442 340,00

13 319 640,00

13 489 640,00

13 859 640,00

14 289 640,00

14 620 611,00

15 300 000,00

WYNIK BUDZETU (1-2)

364 214,00

717 660,00

480 360,00

510 360,00

420 360,00

410 360,00

379 389,00

FINANSOWANIE DEFICYTU BUDZETU
PRZEZNACZENIE NADWYZKI

364 214,00

717 660,00

480 360,00

510 360,00

420 360,00

410 360,00

379 389,00

ZACIAGNIECIE KREDYTOW
DLUGOTERMINOWYCH

ZACIAGNIECIE POZYCZEK
DLUGOTERMINOWYCH

SPRZEDAZ PAPIEROW WARTOSCIOWYCH
WYEMITOWANYCH PRZEZ J.S.T.

NADWYZKA BUDZETU J.S.T. Z LAT

WOLNE SRODKI JAKO NADWYZKA SRODKOW
PIENIEZNYCH NA RACHUNKACH BIEZACYCH
J.S.T. WYNIKAJACY Z ROZLICZEN KREDYTOW
1 POZYCZEK Z LAT UBIEGLYCH

SPLATA OTRZYMANYCH KREDYTOW/
POZYCZEK/ WYEMITOWANYCH PAPIEROW
WARTOSCIOWYCH

364 214,00

717 660,00

480 360,00

510 360,00

420 360,00

410 360,00

379 389,00

UDZIELANIE POZYCZEK

dhug do sptaty w danym roku
sptacany z:

862 154,00

920 360,00

820 360,00

720 360,00

720 360,00

720 360,00

619 389,00

158 217,00

z nadwyzki budzetowej

364 214,00

717 660,00

480 360,00

510 360,00

420 360,00

410 360,00

379 389,00

sprzedazy papierow warto§ciowych
wyemitowanych przez jednostk¢ samorzadu
terytorialnego

kredytow

pozyczek

nadwyzki budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego z lat ubiegtych

wolnych $rodkow jako nadwyzki srodkow
pienig¢znych na rachunku biezacym budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego,
wynikajacych z rozliczen wyemitowanych
papierow warto$ciowych, kredytow i pozyczek z
lat ubiectvch

Sposob sfinansowania dlugu

497 940,00

202 700,00

340 000,00

210 000,00

300 000,00

310 000,00

240 000,00

158 217,00

prywatyzacji majatku jednostki samorzadu
terytorialnego

splaty pozyczek udzielonych przez jednostke
samorzadu terytorialnego




